Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

      Быковского муниципального района Волгоградской области

                 __________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.01.2015г.                                                                                      № 05
«Об индексации должностных

окладов работников администрации

Солдатско-Степновского сельского

поселения, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной

службы и водителей-пожарных»
    В соответствии со ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Волгоградской области от 22.09.2014г. № 531-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», в целях обеспечения социальных гарантий работников администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района, занимающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и водителей-пожарных.
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Провести индексацию с 01.01.2015 года в 1,05 раза размеров должностных окладов работников Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и водителей-пожарных
  2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солдатско-Степновского

сельского поселения                                           Е.Н.Демидова